
www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 
Via Razziche, 5 ~ 25047 Darfo Boario Terme (BS) ~ Tel. 0364.532904 ~ Fax 0364.532085 
PEO: conservatorio.darfo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 
 
 

~  Sezione staccata di Darfo Boario Terme  ~ 
 

 

 

Prot. n.   1030/B2         Decreto n. 48  

IL DIRETTORE  

 
Visto il bando per l’individuazione degli studenti destinatari delle attività di supporto ai servizi resi dal 

Conservatorio in merito alle attività connesse al Progetto sperimentale STU.D.I.O per la 
realizzazione del Concerto per la Festa della Repubblica, 2 giugno 2018, presso il teatro Grande 
di Brescia Prot. 1866/B4 del 08/05/2018. 

 
Visto in particolare l’art. 3 della predetta selezione che dispone le modalità di nomina della commissione 

giudicatrice; 
 
Viste le determinazioni del Consiglio Accademico e del Consiglio di Amministrazione in merito al 
 Progetto STU.D.I.O. 
 

DECRETA 
 

Articolo  1 
 
E’ nominata, la commissione giudicatrice, formata dai seguenti componenti: 

 

Maestro     Massimo Cotroneo 

Maestro     Vincenzo Buonomano         

Assistente  Silvia Morandini 

Articolo 2 
 

E’ convocata per il giorno 22 maggio 2018 alle ore 13:00 presso l’ufficio di direzione del Conservatorio 

di Darfo B.T., la commissione giudicatrice per la valutazione delle domande per l’assegnazione di borse di 

studio per le sezioni archi.  

 
Darfo B.T., 21 maggio 2018 
                                  

Il Direttore 
M° Ruggero Ruocco 

 

 
 
 
 
 


